DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A SAÚDE PERCEBIDA DOS
IDOSOS DO CENTRO MUNICIPAL DE CONVIVÊNCIA DE CAMPINA GRANDE-PB
ACERCA DA HIPERTENSÃO E SUAS IMPLICAÇÕES de autoria de AUGUSTO CÉSAR
MEDEIROS GUIMARÃES, ANA LIGIA SOARES AMORIM, DANILO DO NASCIMENTO
ARRUDA CÂMARA, WILLIAM ALVES DE MELO JUNIOR, DANIELA DE SÁ MENEZES, foi
publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br